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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 
2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

        Świnoujście, 2012-11-30 
 
WIM.271.1.39.5942.2012.MW 

 
1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 

WIM.ZP.271.1.39.2012 
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.39.2012 

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 28.11.2012 r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.39.2012 „Dokończenie budowy zadaszenia trybuny 
południowo-zachodniej oraz budynku technicznego na Stadionie Miejskim 
OSiR WYSPIARZ przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu.” 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), udzielam 
wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, 
biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie balustrad oddzielających sektor VIP pomiędzy sektorami 
B i C i D i C z rur stalowych ocynkowanych zamiast nierdzewnych? 

Odpowiedź 
Nie. 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wypełnienia balustrad schodowych z poliwęglanu 
zamiast plexiglas? 

Odpowiedź   
Nie. 

Pytanie nr 3 
Wykonawca prosi o zmianę §3 pkt 8 Umowy, stanowiącej załącznik: nr 2 do SIWZ: 
,, Płatność będzie dokonana przez Zamawiającego. w terminie 21 dni od daty: 
a) doręczenia faktury częściowej Zamawiającemu, 

b) doręczenia faktury końcowej Zamawiającemu”  

na: 

„Płatność będzie dokonana przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty: .     

a) doręczenia faktury częściowej Zamawiającemu, 

b) doręczenia faktury końcowej Zamawiającemu” 
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Odpowiedź   
Zamawiający w tym zakresie przychyla się do propozycji Wykonawcy i dokona w 
powyższym zakresie odpowiednich zmian w SIWZ. 

Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie łamaczy światła typu C100 zamiast SE130? 

Odpowiedź   
Tak. Pod warunkiem zachowania wysięgu 1500 mm. 

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]


	Pytanie nr 1
	Pytanie nr 2
	Pytanie nr 3
	Zamawiający w tym zakresie przychyla się do propozycji Wykonawcy i dokona w powyższym zakresie odpowiednich zmian w SIWZ.
	Pytanie nr 4



